GABINETE DO VEREADOR RICARDO LIBERATO

       Ass.Com.Gab.Parl.Dep.JoséLiberato
      Fones: (81) 99874 6691, e-mail: jlricardoliberato@hotmail.com

Pg. 1/2

OFÍCIO VIRTUAL GVRL nº. 147 / 2023

Caruaru, 16 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Assunto: Justificativa de Ausência.

Ao cumprimentá-lo, venho através deste expediente justificar a minha

ausência às sessões ordinárias dos dias 18/05/2023 e 23/05/2023, por motivo de

viagem ao exterior, conforme comprovante em anexo, nos termos do Art. 233 e

parágrafos do Regimento Interno.

Sendo o que se apresenta, renovo expressões de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Ricardo Liberato
VEREADOR

À sua Senhoria
Bruno Lambreta
Presidente da Câmara Municipal
Caruaru, PE.

mailto:jlricardoliberato@hotmail.com

          GABINETE DO VEREADOR RICARDO LIBERATO

       Ass.Com.Gab.Parl.Dep.JoséLiberato
      Fones: (81) 99874 6691, e-mail: jlricardoliberato@hotmail.com

Pg. 1/2

ANEXO:

mailto:jlricardoliberato@hotmail.com

		2023-05-15T07:34:23-0300
	Vereador Ricardo Liberato

		2023-05-15T07:35:03-0300
	Vereador Ricardo Liberato